

Warszawa, 26 lutego 2009 r.

F - I - 37/2009

Do:
Dyrekcja Szkoły Muzycznej

Szanowni Państwo,

Zwracam się do Państwa z zaproszeniem do współpracy przy Projekcie „Muzyczna Klasa BGŻ”, który realizowany jest w Ogólnokształcącej Szkole Muzycznej I i II stopnia im. Feliksa Nowowiejskiego w Gdańsku od roku szkolnego 2007/2008.

„Muzyczna Klasa BGŻ” to część programu społeczno-edukacyjnego Banku BGŻ, dedykowana uzdolnionym artystycznie młodym ludziom. Bank stwarza szansę rozwoju najzdolniejszym uczniom pochodzącym z niezamożnych środowisk ze wsi i małych miast i zapewnia uczestnikom Projektu pełne wsparcie finansowe w trakcie trzech lat nauki.

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Feliksa Nowowiejskiego w Gdańsku znana jest z wysokiego poziomu dydaktycznego, zaś wielu jej absolwentów święci tryumfy w salach koncertowych całego świata. Jej absolwentami są m.in.: Konstanty Andrzej Kulka, Włodzimierz Nahorny, Seweryn Krajewski, Jerzy Derfel, Ryszard Poznakowski, Leszek Możdżer.

Podobnie jak to miało miejsce w latach ubiegłych, Fundacja BGŻ rozpoczyna obecnie rekrutację kandydatów do „Muzycznej Klasy BGŻ” w Gdańsku. O możliwość nauki roku szkolnym 2009/2010 w gdańskiej szkole mogą ubiegać się absolwenci gimnazjów, którzy równolegle uczyli się w szkołach muzycznych (lub zdobywali wykształcenie muzyczne drogą indywidualną) oraz:

- uzyskali za pierwsze półrocze w III klasie gimnazjum oceny z wybranych przedmiotów ogólnokształcących nie niższe niż 4.0,
- spełniają kryterium socjalne (dochód na osobę w rodzinie nie może przekroczyć kwoty 767,87 zł*).
- posiadają odpowiednie przygotowanie muzyczne, co potwierdzi sprawdzian przeprowadzany przez Komisję Szkoły im. F. Nowowiejskiego w Gdańsku,
- preferowane będą osoby ze środowisk wiejskich i małych miast (nie będących powiatami).

** Kryterium socjalne ustalono podnosząc kwotę minimum socjalnego za III kwartały 2008 r. dla przeciętnej 4 – osobowej rodziny (2 osoby dorosłe + 2 dzieci) o wysokość efektywnej stopy podatkowej płaconej przez podatników pdof w I przedziale dochodowym ($676,60 \times 13,49\% = 767,87 \text{ zł}$).*

Zwracamy się z prośbą o zainteresowanie uczniów, którzy odpowiadają podanym wyżej kryteriom, możliwościami podjęcia nauki w ramach Projektu. Wiele utalentowanych osób rezygnuje z kariery artystycznej wskutek braku warunków materialnych do kontynuowania nauki (zwłaszcza poza miejscem zamieszkania). Projekt wychodzi naprzeciw ich oczekiwaniom i stwarza niepowtarzalną szansę edukacji.

Zasady Projektu przewidują, że objęci nim uczniowie otrzymują:

- zakwaterowanie w internacie Szkoły,
- całodienne wyżywienie,
- kupno podręczników i niezbędnych pomocy naukowych,
- pokrycie składki na Radę Rodziców,
- kieszonkowe.

Szczegółowe informacje oraz dokumenty rekrutacyjne Projektu „Muzyczna Klasa BGŻ” znajdziecie Państwo na stronach internetowych Szkoły (www.osm.gdansk.pl), Fundacji BGŻ (www.bgz.pl), która sprawuje organizacyjny nadzór nad realizacją Projektu oraz Centrum Edukacji Artystycznej (www.cea.art.pl), które patronuje naszej inicjatywie.

Informacje na temat „Muzycznej Klasy BGŻ” umieszczone zostaną na stronach internetowych Banku BGŻ > Fundacja > Klasa BGŻ (www.bgz.pl), szczegółowych informacji udziela: Pani Barbara Rozmysł - Fundacja BGŻ w Warszawie tel. (022) 860 57 93, e-mail: barbara.rozmysl@bgz.pl; Sekretariat Szkoły Muzycznej tel. (058) 301 – 12 – 72, e-mail: sekretariat@osm.gdansk.pl oraz Pani Agnieszka Lisowska – Centrum Regionu BGŻ, ul. Bogusławskiego 2, 80 – 958 Gdańsk tel. (058) 300 – 21 – 31, e-mail: agnieszka.lisowska@bgz.pl

Wypełnione dokumenty należy przesłać na adres **Fundacji BGŻ, ul. Kasprzaka 10/16 01 – 211 Warszawa**, w terminie do 30 kwietnia 2009 roku. Sprawdzenie uzdolnień muzycznych zostanie przeprowadzone w terminie do dnia 31 maja 2009 r., zaś o decyzjach Komisji Kwalifikacyjnej zainteresowani zostaną powiadomieni do dnia 8 czerwca 2009 r.

Dotychczasowe doświadczenia udowadniają, że udział w projekcie jest wyjątkową szansą rozwoju dla utalentowanej i ambitnej młodzieży pochodzącej z niezamożnych środowisk.

Łączę wyrazy szacunku,

/-/ Małgorzata Zdzienicka - Grabarz

Prezes Zarządu